Ortsbeirat Lindheim

EINLADUNG

Die Mitglieder des Ortsbeirates Lindheim lade ich hiermit zur 27. 6ffentlichen

Sitzung ein, die stattfindet am

Datum Beginn Ort

08. Januar 2025 19:30 Uhr BGH Lindheim

Tagesordnung

27/218

27/219
27/220
27/221
27/222
27/223
27/224
27/225
27/226
27/227

27/228

BegriiBung, Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und
Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Niederschrift der 26. Sitzung am 04.11.2024
Abstimmung/Erginzung der vorliegenden Tagesordnung
Nachlese Weihnachtsmarkt 07.12.2024

Haushalt

Spielplatzkonzept

Altenstadtfest

Aktueller Stand Pumptrack

Ortsteilbudget — u.a. Kosten Homepage

Verschiedenes

Anfragen von Biirgerinnen und Biirgern

Altenstadt, den 17.12.2024

gez. Natascha Baumann

Ortsvorsteherin

Bekanntgemacht gem. §82i.V. mit § 58 (6) HGO



