## **EINLADUNG**

## Die Mitglieder des Ortsbeirates Lindheim lade ich hiermit zur 27. öffentlichen Sitzung ein, die stattfindet am

Datum	Beginn	Ort
08. Januar 2025	19:30 Uhr	BGH Lindheim

## **Tagesordnung**

27/218	Begrüßung, Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
27/219	Genehmigung der Niederschrift der 26. Sitzung am 04.11.2024
27/220	Abstimmung/Ergänzung der vorliegenden Tagesordnung
27/221	Nachlese Weihnachtsmarkt 07.12.2024
27/222	Haushalt
27/223	Spielplatzkonzept
27/224	Altenstadtfest
27/225	Aktueller Stand Pumptrack
27/226	Ortsteilbudget – u.a. Kosten Homepage
27/227	Verschiedenes
27/228	Anfragen von Bürgerinnen und Bürgern

Altenstadt, den 17.12.2024

gez. Natascha Baumann Ortsvorsteherin

Bekanntgemacht gem. §82 i.V. mit § 58 (6) HGO